DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA

coLoMBIA

POTENCIA DE LA *ok RA D_S* *

V| DA NACIONAL DE ESTADISTICA mmos contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.: *RAD_S*

Fecha: *F_HOY*

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PRESTACION DE SERVICIOS

DANE X FONDANE

Pago N° 8

Certifico que: UNIGN TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4
Identificado con la Nit. No. 901677422-9

En desarrollo de la Compra N° 107161 (31/03/2023) y cumpliendo con las caracteristicas técnica de
bien(es) y/ o servicio(s), ha prestado a satisfaccion al Departamento Administrativo Nacional de
Estadistica - DANE, el servicio integral de aseo y cafeteria para las sedes del DANE Territorial
Noroccidente de conformidad con los lineamientos establecidos en el AMP de aseo y cafeteria y sus
regiones de cobertura. Territorial Noroccidente DANE sede Monteria (Cordoba), Calle 32 Nro. 10-44
Barrio la Ceiba.

OBJETO: Contratar el servicio integral de aseo y cafeteria para las sedes del DANE Territorial
Noroccidente de conformidad con los lineamientos establecidos en el AMP de aseo y cafeteria y sus
regiones de cobertura.

Registro Presupuestal X o Aprobacion de Garantia X__

Plazo de Ejecucion: El plazo de ejecucion serd a partir de la suscripcion del Acta de Inicio,
previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento del contrato y hasta por 9 meses.
Con MODIFICACION No. 1. Fecha prevista para la terminacién en virtud de la reduccién del
plazo: 31 de diciembre de 2023.

Valor Inicial de Contrato: Corresponde a la suma de: VEINTICUATRO MILLONES CIENTO
NOVENTA MIL CIEN PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($24.190.100,99) M/CTE, incluido
IVA. Este valor incluye demas impuestos, tasas, descuentos, contribuciones, costos directos e
indirectos.

Fecha de Inicio: 11/04/2023.

Fecha inicial Prevista de Terminacion: 31/12/2023.

Valor total del contrato en virtud de la disminucion: ($23.374.335,73)
Valor disminucion: ($815.765,26)

Fecha prevista para la terminacion en virtud de la reduccion del plazo: 31 de diciembre de 2023.
PERIODO DE SEGUIMIENTO: Del 01 de noviembre al 30 de noviembre de 2023.

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica
Direccion Territorial Noroccidente - Medellin

Calle 44 No. 65 - 23, Avenida San Juan

Teléfono (604) 6052000

www.dane.gov.co / contacio@dane.gov.co
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contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: *RAD_S*

Fecha: *F_HOY*

VALOR QUE CORRESPONDE AL OCTAVO (8) PERIODO Y SERVICIOS PRESTADOS POR UN VALOR DE:
Dos millones seiscientos ochenta y siete mil setecientos ochenta y nueve pesos. ($2.687.789,00) M/cte.

ACTIVIDADES REALIZADAS

El contratista ha adelantado las siguientes actividades:

1. Aseoy otras a las instalaciones de la Sede Monteria tales como:

- Servicio de personal operario de aseo y cafeteria, limpieza general de exteriores, recoleccion
de desechos, limpieza de oficinas, limpieza general de vidrios y pasillos, lavado de baiios, limpieza
del patio, limpieza general de escaleras y barandas, limpieza de exteriores y pasillos internos,
limpieza de auditorio, abastecimiento de los bafios de papel higiénico, bolsas de basura, jabén,
limpieza y lavado de contenedores de basura, disposicion de basuras en los lugares destinados
para su posterior recoleccion, suministro de agua potable, greca para tintos, suministro de bienes
de Aseo y cafeteria y servicios especiales jardineria mt2.

ESTADO FINANCIERO

RUBRO PRESUPUESTAL: Imputacién presupuestal. CDP No. 37623 del 08 de marzo de 2023. RP No. 51623 del 31
de marzo de 2023. RP RED.51623 del 03 de mayo de 2023.

Conceptos

Periodo

Valor
inicial de la OC

Valor de OC
con disminucién

Valor Pagado
acumulado

Valor Adeudado

Valor
por ejecutar

Servicio de
personal
operario de
aseoy
cafeteria.
Limpieza
general
instalaciones.
- Bienes de Aseo
y cafeteria.
Servicios
especiales
jardineria mt2.

Del 01 de
noviembre al
30 de
noviembre de
2023.

$24.190.100,99

$23.374.335,73

$17.998.757,73

$ 2.687.789,00

$ 2.687.789,00

VALOR TOTAL

$24.190.100,99

$23.374.335,73

$17.998.757,73

$ 2.687.789,00

$ 2.687.789,00

Obligaciones Contractuales: El contratista cumplio en debida forma cada una de las obligaciones
contenidas en los estudios previos y demas documentos del proceso, prestando el servicio integral de
aseo y cafeteria para la sede Monteria de DANE Territorial Noroccidente de conformidad con los

lineamientos establecidos en el AMP de aseo y cafeteria y sus regiones de cobertura.

Se verifico el pago al sistema de seguridad social en salud, pension y ARP.

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica
Direccion Territorial Noroccidente - Medellin
Calle 44 No. 65 - 23, Avenida San Juan

Teléfono (604) 6052000
www.dane.gov.co / contacio@dane.gov.co



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA

ey ANE **RAD_S**

V' DA NACIONAL DE ESTADISTICA mmos contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.: *RAD_S*

Fecha: *F_HOY*

Anexos:

e Factura Electronica N° FE 269 del 04/12/2023.
e Certificados de aportes a PARAFISCALES.
e Planillas Resumen aporte en linea a seguridad social.

EN MI 'CONDICION DE ENCARGADO DE SUPERVISOR CONTROL Y VIGILANCIA DEL CONTRATO EN
MENCION, CERTIFICO QUE DOY POR RECIBIDO A SATISFACCION Y SIN OBSERVACIONES LOS
PRODUCTOS Y/0 SERVICIOS AQUI MENCIONADOS.

Dado en Monteria, el 06 de diciembre del 2023, con el fin de que sea cancelado el correspondiente pago.

(FIRMADO ELECTRONICAMENTE)

ALIDIS ESTHER HUMANEZ ALVAREZ
Supervision Control y Vigilancia
Extension: 3901

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica
Direccion Territorial Noroccidente - Medellin

Calle 44 No. 65 - 23, Avenida San Juan

Teléfono (604) 6052000

www.dane.gov.co / contacio@dane.gov.co



UNION TEMPORAL Contribuyente : Responsable de IVA
Actividad Econémica CIlIU : 8121

Ais E O C O L O M B ] A Seguln decreto 1828 de agosto 27 de 2013

autoretenedores del impuesto CREE a partir de
septiembre de 2013

Medellin: CR 69 32 C 24

PBX : (034) (034) 4444600 / 311 3195743
PBX: (031) 2874882 / 313 789 5063
Armenia/Pereira/Cali/Cartagena

Porcentaje de participacién Unién Temporal Aseo Colombia
Ingresos recibidos para SEISO NIT 900.453.988-1 70%
Ingresos recibidos para SERCONAL NIT 800.249.637-3 30%

No somos retenedores del impuesto sobre las ventas

CLIENTE
'R z )
SENOR(ES): DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONALDE ESTADISTICA FECHA DE EMISION
NIT : 899999027-8 04 / DICIEMBRE / 2023
DIRECCION :  CALLE 44 65 23 MEDELLIN ANTIOQUIA CONDICIONES DE PAGO VENCIMIENTO
TELEFONO : 604 6052000 E VARIOS 03/ ENERO / 2024
CIUDAD : MONTERIA ORDEN DE COMPRA No.
E-MAIL : ahumaneza@dane.gov.co
|\ _J
REMITENTE: facturacion@seiso.com.co DESTINATARIO: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co
< VALOR
CANTIDAD DESCRIPCION UNITARIO TOTAL
1.00| OPERARIO DE ASEQ Y CAFETERIA 2,209,129.52 2,209,129.52
1.00| JARDINERIA MT2 14,458.00 14,458.00
1.00| BIENES DE ASEO Y CAFETERIA 142,816.69 142,816.69
1.00| MAQUINARIA (ARRENDAMIENTO) 35,552.00 35,552.00
1.00| AlU 10% 240,195.62 240,195.62
Son: DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 SUB-TOTAL 2’642’151.83
OBSERVACIONES
+IVA 45,637.17
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PRESTADO DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE 2023. OC 107161
R2.#$04-01-01-00E;0C-107161_31-MAR-2023;AHUMANEZA@DANE.GOV.CO#$ -RETEIVA
- RETEFUENTE
TOTAL FACTURA $ 2,687,789.00

INFORMACION ADICIONAL :

Consignar a la cuenta de ahorros Av Villas N°477-017-453 a nombre de Unién Temporal ASEO COLOMBIA AMP4 y enviar
comprobante de pago a cartera@seiso.com.co.

Tener presente: La UT AMP4 esta conformada 70% Grupo Empresarial SEISO SAS y 30% Cooperativa de Trabajo Asociado

SERCONAL, por lo anterior, realizar Retencion en la Fuente del 2% sobre el 70% del AlU. Toda vez que segln el Art.19-4 del E.T., las
Cooperativas se encuentran en un régimen tributario especial y son excentas de esta retencion

Resolucién DIAN 18764048736181 de fecha 09/05/2023 hasta 09/05/2024 FOLIOS DESDE FE 1 al 3000

CUFE : bbc6254099a0b240b79767ed9a048fa7e73d990ee40cf7b8812b2b6c9918cd80be134020b7af2eacdb8bb7e97236271
Visual DTE Facil - Nit: 901.034.990-1 FECHA Y HORA DE EMISION 2023.12.04 12:23:55

Timbre Electréonico DIAN

Verifique documento
http://www.dian.gov.co/




UNION TEMPORAL

ASEO COLOMBIA

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

LEY 1607 DE DICIEMBRE 26 DE 2012

Yo, HUGO NICOLAS USME HOYOS, identificado con la Cédula de Ciudadania
No, 70.952.636 del Pefol, Antioquia, en calidad de Representante legal de la
Unién temporal Aseo Colombia AMP4 con NIT 901677422-9; integrada por
Grupo Empresarial SEISO S.A.S con NIT 900.453.988-1 con un porcentaje de
participaciéon del 70% y Cooperativa de Trabajo Asociado SERCONAL NIT
800.249.637-3 con un porcentaje de participacion del 30%. Teniendo en cuenta que
la Union Temporal no tiene personeria juridica propia, los pagos de seguridad
social son realizados en cabeza de sus integrantes.

Certifico que sus integrantes han cumplido con los pagos al sistema de seguridad
social en salud, pensiones Yy riesgos profesionales y con los aportes parafiscales
correspondientes a todos sus empleados, durante los ultimos seis (6) meses, por lo
que declaro que se encuentra a PAZ Y SALVO con sus obligaciones al sistema de
seguridad social integral compuesto por las Empresas Promotoras de Salud -
EPS-, Fondos de Pensiones —AFP-, Fondos de Cesantias Administradora de
Riesgos Laborales — ARL-, y para los empleados que devenguen mas de diez (10)
salarios minimos vigentes, sus obligaciones al sistema de seguridad social integral
estda compuesto por las Empresas Promotoras de Salud -EPS-, Fondos de
Pensiones —AFP-, Fondos de Cesantias, Administradora de Riesgos Laborales —
ARL, y Caja de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
—ICBF- y Servicio Nacional de Aprendizaje —SENA-, asi como en la cuota de
aprendices para el SENA. En los términos que establece la ley 1607 de diciembre
26 de 2012.

H ﬂ%%yos

Cedula 70.952.636
Representante Legal
Medellin, 04 de diciembre de 2023



‘. aportes Resumen de Pago por Administradora

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 900453988 1 GRUPO EMPRESARIAL SEISO SAS A - 200 O MAS COTIZANTES ASEO AMP4 CRA 69 #32C - 24 MEDELLIN-ANTIOQUIA 4444600 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-10 2023-11 268293886 9458757922 E 2023/11/23 2023/11/09 | BANCO AV VILLAS 0 $94,834,600

RESUMEN DE PAGO

CODIGO NIT AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 322 $59,974,500 $0 $0 $59,974,500
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 32 $5,839,200 $0 $0 $5,839,200
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 72 $13,748,100 S0 $0 $13,748,100
PORVENIR 230301 800,224,808 8 156 $29,210,000 S0 S0 $29,210,000
PROTECCION 230201 800,229,739 0 62 $11,177,200 S0 S0 $11,177,200
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 324 $5,003,400 $0 $0 $5,003,400
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 324 $5,003,400 $0 $0 $5,003,400
CCF (ADMINISTRADORAS: 21) 324 $14,798,200 $0 $0 $14,798,200
CAJAMAG CCF33 891,780,093 3 17 $739,900 $0 $0 $739,900
CAJASAI CCF64 892,400,320 5 2 $102,100 $0 $0 $102,100
COMFABOY CCF10 891,800,213 8 7 $287,300 S0 S0 $287,300
COMFACA CCF13 891,190,047 2 2 $50,000 S0 S0 $50,000
COMFACESAR CCF15 892,399,989 8 4 $139,200 $0 $0 $139,200
COMFACHOCO CCF29 891,600,091 8 52 $2,464,300 S0 S0 $2,464,300
COMFACOR CCF16 891,080,005 1 3 $139,200 $0 $0 $139,200
COMFAMILIAR GUAJIRA CCF30 892,115,006 5 2 $92,800 $0 $0 $92,800
COMFAMILIAR HUILA CCF32 891,180,008 2 4 $171,200 $0 $0 $171,200
COMFAMILIAR NARINO CCF35 891,280,008 1 80 $3,635,500 S0 S0 $3,635,500
COMFAMILIAR RISARALDA CCF44 891,480,000 1 2 $92,800 S0 S0 $92,800
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 3 $173,500 S0 S0 $173,500
COMFANORTE CCF37 890,500,516 3 1 $46,400 S0 S0 $46,400
COMFASUCRE CCF41 892,200,015 5 8 $371,200 $0 $0 $371,200
COMFENALCO ANTIOQUIA CCF03 890,900,842 [ 6 $310,000 $0 $0 $310,000
COMFENALCO CARTAGENA CCF08 890,480,023 7 6 $272,400 $0 $0 $272,400
COMFENALCO SANTANDER CCF40 890,201,578 7 3 $116,000 S0 S0 $116,000
COMFENALCO TOLIMA CCF50 890,700,148 4 18 $890,100 $0 $0 $890,100
COMFIAR CCF67 800,219,488 4 1 $55,700 $0 $0 $55,700
COMPENSAR CCF24 860,066,942 7 101 $4,555,800 $0 S0 $4,555,800
CONFAMILIARES CCF11 890,806,490 5 2 $92,800 $0 S0 $92,800
EPS (ADMINISTRADORAS: 21) 324 $15,058,500 $0 $0 $15,058,500
A.l.C. EPSIC3 817,001,773 3 1 $41,800 $0 $0 $41,800
ASMET SALUD EPS SAS ESSC62 900,935,126 7 4 $188,000 S0 S0 $188,000
CAJACOPI CCFC55 901,543,211 6 2 $91,300 $0 $0 $91,300
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 6 $267,900 $0 $0 $267,900
COMFACHOCO CCFC20 891,600,091 8 13 $597,500 $0 $0 $597,500
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 8 $390,300 $0 $0 $390,300
COOSALUD EPS EPS042 900,226,715 3 2 $92,800 S0 S0 $92,800
COOSALUD MOVILIDAD ESSC24 900,226,715 3 9 $383,000 $0 $0 $383,000
EMSSANAR ESSC18 901,021,565 8 24 $1,204,700 S0 $0 $1,204,700
EPS FAMILIAR DE COLOMBIA SAS CCFC33 901,543,761 5 1 $53,500 S0 $0 $53,500
EPS MUTUAL SER EPS048 806,008,394 Y/ 1 $46,400 $0 S0 $46,400
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPSO10 800,088,702 2 12 $567,700 S0 $0 $567,700
FAMISANAR EPS017 830,003,564 i, 28 $1,290,900 $0 S0 $1,290,900

Pagina 1 de 2 2023/11/10 08:42 AM



aportes

Resumen de Pago por Administradora

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 900453988 1 GRUPO EMPRESARIAL SEISO SAS A - 200 O MAS COTIZANTES ASEO AMP4 CRA 69 #32C - 24 MEDELLIN-ANTIOQUIA 4444600 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-10 2023-11 268293886 9458757922 E 2023/11/23 2023/11/09 | BANCO AV VILLAS 0 $94,834,600

RESUMEN DE PAGO

NIT

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

INTERESES MORA

VALOR A PAGAR

cobiGo
MALLAMAS EPSIC5
MUTUAL SER ESSCO7
NUEVA E.P.S. EPS037
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041
PIJAOSALUD EPSIC6
S.0.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS018
S.A.
SALUD TOTAL EPS002
SANITAS EPS005

837,000,084
806,008,394
900,156,264
900,156,264
809,008,362

N N NN N wT

805,001,157

800,130,907

AN

800,251,440 6

4 $173,100
10 $464,100
72 $3,301,600

8 $384,200

1 $46,500

1 $46,400
61 $2,843,100
56 $2,583,700

SALDOS E
INCAPACIDADES
S0 S0
S0 S0
S0 $0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0

$173,100
$464,100
$3,301,600
$384,200
$46,500
$46,400

$2,843,100
$2,583,700

Pagina 2 de 2

$94,834,600
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$94,834,600




Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkKADI2MWUzZDkzLT...

RV: UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 - ODC No. 107161 DANE (31/03/2023);
SUPERVISOR ALIDIS HUMANEZ ALVAREZ

Alidis Esther Humanez Alvarez <ahumaneza@dane.gov.co>
Lun 11/12/2023 4:41 PM

Para:Cuentas Medellin <cuentas_medellin@dane.gov.co>

i 1 archivos adjuntos (1 MB)
PAGO_8-9_0ODC-107161_DANE-2023.pdf;

Cordial saludo:

Envio novedad de pago (8) ODC No. 107161 DANE del (31/03/2023). Aseo y cafeteria, para su
respectivo revision y pago.

FIRMADA Y APROBADA ELECTRONICAMENTE

CONTRATISTA PERIODO
UNION TEMPORAL ASEO Del 01 al 30 de
1 COLOMBIA AMP4 noviembre de 2023.
Atentamente,

ALIDIS ESTHER HUMANEZ ALVAREZ

Profesional Especializado

Grupo Interno de Trabajo Administrativo

Territorial Noroccidente — Sede Monteria

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: 6052000 Ext. 705

Monteria-Cordoba

ahumaneza@dane.gov.co

www.dane.gov.co

1de4 11/12/2023, 4:42 p. m.
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COLOMBIA
VIDA DANE o

[©) eoanecoiombia 7 @oanE coombia [ /oanEColombia [ /DaNECOombia  www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacion y sus anexos para propositos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Yuliana Correa Rojas <ycorrear@dane.gov.co>

Enviado: lunes, 11 de diciembre de 2023 4:36 p. m.

Para: Alidis Esther Humanez Alvarez <ahumaneza@dane.gov.co>

Asunto: RV: UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 - ODC No. 107161 DANE (31/03/2023); SUPERVISOR ALIDIS
HUMANEZ ALVAREZ

Buenas tardes

Tan amable me regalas pantallazo de firmado y aprobado electrénicamente.

gracias

Atentamente,

Yuliana Correa Rojas

Profesional Universitario

Grupo Interno de Trabajo Administrativo

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Teléfono 605-20-00 ext: 632

Medellin-Antioquia

ycorrear@dane.gov.co

www.dane.gov.co

2de4 11/12/2023, 4:42 p. m.
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De: Cuentas Medellin <cuentas_medellin@dane.gov.co>
Enviado: jueves, 7 de diciembre de 2023 8:49
Para: Yuliana Correa Rojas <ycorrear@dane.gov.co>

Asunto: RV: UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 - ODC No. 107161 DANE (31/03/2023); SUPERVISOR ALIDIS

HUMANEZ ALVAREZ

PSI

De: Alidis Esther Humanez Alvarez <ahumaneza@dane.gov.co>
Enviado: miércoles, 6 de diciembre de 2023 11:10
Para: Cuentas Medellin <cuentas_medellin@dane.gov.co>

Asunto: UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 - ODC No. 107161 DANE (31/03/2023); SUPERVISOR ALIDIS HUMANEZ

ALVAREZ

Cordial saludo:

Envio novedad de pago (8) ODC No. 107161 DANE del (31/03/2023). Aseo y cafeteria, para su

respectivo revision y pago.

CONTRATISTA PERIODO
UNION TEMPORAL ASEO Del 01 al 30 de
1 COLOMBIA AMP4 noviembre de 2023.
Atentamente,

ALIDIS ESTHER HUMANEZ ALVAREZ

Profesional Especializado

Grupo Interno de Trabajo Administrativo

Territorial Noroccidente — Sede Monteria

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: 6052000 Ext. 705

Monteria-Cordoba

11/12/2023, 4:42 p. m.
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